incusalus, et Suanensis episcopns de mandalo

ejnsdem pradecessoris nosiri inquisissel super
illis plenius veritalem, ac pro eo pracipue quod n
confessusest coram eo se medietalem Monlis Ca-
sielli el trium villarum pro trecenlis diiodeciiniihris
el una citltra Lucano episeopo vendidisse, ipsum
ab adminislralione removerti, ablialite diclus pra-
decessor noster quod a Suanensi episcopo factum
fuerat approbando mandavit ul qitamvis vendiiio-
nem faclam Lucano episcopo confirmasset, nihilo-
niinus tamenidein episcopussupcr possessionibusab
abbate pradicto emptis laliler cum substiluto com-

poneretne ad eum propter id querimonia perfer-
relur. Fuit insuper ex lita patie proposirum quod
monasterio hocere non poterat quod tu nuper com-

positionem ipsam promisisti coram sttpradiclis de-

legaiis a nobis judicibusbbservare , cuni lioc niniis
incaute in nionasterii laesionemabsque nostra el "

tui capiiuli connivenlia promisisses. Sed ad hoc

pars altera respondebat quod etsi a principio con-
sensum capiluli non babiierii, postea ramen lit-

lerassuperhoc obiinnit ab eodein, licelnon fuerint

jiidicibus prasentatae. Verum tu iioc prorsus in-
iiciaus allegasli qtigd cum nobis de promissione
liujusmedi postea consiitisset, nos nolentes quod
incuria vel delictum personae in daninum Ecclesioe

redundarel, diclis dedimus j'udicibus in praceplis
ui iuxla mandali nostri lenorem in negotio proce-
dere non lardarenl. Sed nec quadragenaria pra-
scrjprio, de qua, licet perftinciorie, menlio fncia

fuerat, iocum sibi polerat contra monastcrium ven-

dicare; quia iicei quinquaginla cl unus aui.ii a

, A lempore venditionis elapsi sinl, quia lamen cura
quarto anno pontificatus ejusdem C. praderessoris

i nostri coram judicibus a sede apostolica delegatis
i super pradictis possessionibus lis ftteril conteslaia,
i tani quattiordecim anni a lempore motse iitis elapsi
» quam eiiam tempus viiss iiiieite alienantis dehent
i jiixia sancliones canonicas de compuialione stib-
i duci, residuum lemporis ad qtiatiraginla annorum

limitem non accedit. ilis igilur el aliis iiUellectis
quse lam tu quam pars altera proponere curavisiis,
de fratrura nostrorum consilio tain alienalionem

quam composirioneseliam supradictas duxiinusire-
vocandas, procuralorein pradictttm super iis sen-
lenlialiter condemnantes, ita videlicel ut taro ad

recuperaiionein supradiclse pecunise quam etiam
"

expensarum quaepro meliorationererum monasierii
forsilan factae sunr idem episcopus, cum voltterit,
suam j'usliriam proseqnarur. Nulli ergo omnino
honnnum liceat hanc paginam noslra diffiniriouis